
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区土井４丁目地内配水管布設工事

福岡市東区土井４丁目

R03.09.22～R03.12.30

管１種

（有）英友工業　代表取締役　　　　　　中嶋　英之

南区老司５丁目４０番３３号

       19,624,000

       19,844,000

（株）ＡＧシステム

（株）エイトライン

（株）冨永商店

（有）ケンユウ産業

（有）ナラザキ住設

（有）ワイ・エム・エス

（有）栄進設備工業所

（有）英友工業

（有）光栄工業

（有）荒川設備

       18,040,000

       18,000,000

       18,000,000

       17,900,000

       18,000,000

       17,900,000

       18,000,000

       17,840,000

       17,850,000

       18,040,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区土井４丁目地内配水管布設工事

福岡市東区土井４丁目

R03.09.22～R03.12.30

管１種

（有）英友工業　代表取締役　　　　　　中嶋　英之

南区老司５丁目４０番３３号

       19,624,000

       19,844,000

（有）城南工業

（有）水工社

（有）川上設備工業所

エトウ工業（株）

カツミ工業（株）

小林興商（株）

       18,030,000

       18,000,000

       17,950,000

       18,040,000

       18,040,000

       18,040,000

                 

                 

                 

                 


