	入 札 結 果 表
件名	東区土井 4 丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市東区土井4丁目
履行期間	R03.09.22 ~ R03.12.30
工事種別	管 1 種
落札者名	(有)英友工業 代表取締役 中嶋 英之
所 在 地	南区老司5丁目40番33号
落 札 金 額	19,624,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	19,844,000円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)AC	システム						18,040,000円
(株)エイ	′トライン						18,000,000円
(株)冨永	依商店						18,000,000円
(有)ケン	/ユウ産業						17,900,000円
(有)ナラ	がキ住設						18,000,000円
(有)ワイ	・エム・エ	ス					17,900,000円
(有)栄進	註設備工業 所						18,000,000円
(有)英友	 瓦工業						17,840,000円
(有)光栄	·····································						17,850,000円
(有)荒川	設備						18,040,000円

	入札結果表
件名	東区土井4丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市東区土井4丁目
履行期間	R03.09.22 ~ R03.12.30
工事種別	管 1 種
落札者名	(有)英友工業 代表取締役 中嶋 英之
所 在 地	南区老司5丁目40番33号
落札金額	19,624,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	19,844,000円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

		,					
	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(有)城南]	匚業						18,030,000円
(有)水工社	<u>'</u>						18,000,000円
(有)川上記	设備工業 所	Ť					17,950,000円
エトウ工業((株)						18,040,000円
カツミ工業((株)						18,040,000円
小林興商(村	朱)						18,040,000円
							円
							円
							円
							円